
ESVL suvemängud 2021 
31.07-1.08, Narva

100 m jooks
M-35

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid
1 Ahto Kree 31.05.1985 Tartu SVK M-35 11,6 14
2 Mikk Talpsepp 2.07.1984 TSVK M-35 12,3 12
3 Andres Koppel 12.09.1982 Järvamaa SL M-35 14,9 10

M-40
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Lauri Tanner 23.12.1978 Läänemaa M-40 12,6 14
2 Andrei Sedõhh 7.07.1979 TSVK M-40 13,0 12
3 Igor Larikov 8.02.1981 Ida-Virumaa/Narva M-40 13,2 10
4 Heldur Sepp 28.11.1978 Pärnu SVK M-40 13,4 9
5 Valdur Sepp 29.11.1978 Pärnu SVK M-40 14,0 8
6 Maksim Olisov 4.04.1981 Ida-Virumaa/Narva M-40 15,0 7

M-45
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Taavi Rim 24.10.1973 TSVK M-45 12,1 14
2 Dmitri Tee 30.11.1972 TSVK M-45 12,6 12
3 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu SVK M-45 13,5 10
4 Janek Vana 6.11.1972 Tartu SVK M-45 14,4 9
5 Ats Rajamäe 7.08.1972 Viljandi SVK M-45 26,4 8

M-50
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu SVK M-50 12,2 14
2 Peep Päll 8.12.1970 Tartu SVK M-50 13,8 12
3 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK M-50 13,9 10
4 Ülo Niinemets 19.03.1970 Tartu SVK M-50 14,2 9
5 Vladimir Krutikov 7.06.1970 Ida-Virumaa/Narva M-50 14,8 8
6 Janek Allikas 5.05.1970 Pärnu SVK M-50 16,0 7
7 Villu Veel 24.04.1971 Saaremaa SL M-50 20,2 6

M-55
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

2 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Rapla SVK M-55 13,2 14
1 Andrus Ründal 22.01.1964 Rapla SVK M-55 13,7 12
6 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu SVK M-55 13,9 10
5 Igor Morozov 19.05.1966 Ida-Virumaa/Narva M-55 14,5 9
3 Ivo Rebbase 22.02.1965 Rapla SVK M-55 14,9 8
4 Heiki Sassian 9.09.1961 Rapla SVK M-55 16,0 7

60 m jooks
M-60

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid
1 Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu SVK M-60 8,1 13
1 Valeri Fedjušin 11.09.1960 Ida-Virumaa/Narva M-60 8,2 13
3 Mati Märtson 17.08.1958 TSVK M-60 8,5 10
4 Ants Torri 19.09.1957 Rapla SVK M-60 8,8 8,5
4 Uno Muruvee 24.07.1961 Lääne-Virumaa SVK M-60 8,8 8,5
6 Eddi Tomband 25.06.1960 Lääne-Virumaa SVK M-60 9,0 7
7 Aadi Juus 29.07.1957 Tartu SVK M-60 9,3 6
8 Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu SVK M-60 10,0 5
9 Vladimir Solomin 22.09.1957 Ida-Virumaa/Narva M-60 10,3 4

M-65
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK M-65 9,1 14
2 Uudo Kruusimägi 9.07.1955 Lääne-Virumaa SVK M-65 9,7 12



M-70
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Uno Niinsalu 22.03.1949 TSVK M-70 9,4 14
2 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK M-70 9,6 12
3 Aleksander Pajuri 8.04.1951 TSVK M-70 9,8 10
4 Arnold Nõmm 10.03.1948 Saaremaa SL M-70 10,8 9
5 Vladimir Ait 6.07.1947 Lääne-Virumaa SVK M-70 11,1 8

M-75
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK M-75 9,7 14
2 Jürgen Lamp 6.03.1944 TSVK M-75 10,0 12
3 Lembit Kähri 1.11.1942 TSVK M-75 11,2 10

dnf Peet Kall 22.07.1945 TSVK M-75

M-80
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Ennu Aoveer 10.07.1941 Lääne-Virumaa SVK M-80 9,5 13
1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 Tartu SVK M-80 9,5 13
3 Anatoli Petti 7.08.1939 Tartu SVK M-80 10,0 10
4 Vladimir Malinov 22.01.1937 Ida-Virumaa/Narva M-80 10,3 9

M-85+
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Anatoli Sillari 5.10.1933 Tartu SVK M-85+ 12,8 14
2 Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK M-85+ 15,8 12

3000 m jooks
M-35

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid
1 Andres Koppel 12.09.1982 Järvamaa SL M-35 11.41,7 14
2 Margo Märtsoo 14.06.1983 Pärnu SVK M-35 15.07,3 12

M-40
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa M-40 11.00,5 14

2 Maksim Olisov 4.04.1981 Ida-Virumaa/Narva M-40 11.51,8 12

M-45
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Janek Vana 6.11.1972 Tartu SVK M-45 12.24,7 14

M-50
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Margus Kirt 28.06.1967 Tartu SVK M-50 9.57,9 14
2 Ülo Niinemets 19.03.1970 Tartu SVK M-50 10.38,2 12
3 Sander Osvet 31.12.1967 Ida-Virumaa/Narva M-50 10.50,8 10
4 Janek Allikas 5.05.1970 Pärnu SVK M-50 12.31,9 9
5 Villu Veel 24.04.1971 Saaremaa SL M-50 18.21,0 8

M-55
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Tarmo Mändla 30.06.1965 Saaremaa SL M-55 10.35,6 14
2 Igor Morozov 23.02.1966 Ida-Virumaa/Narva M-55 11.53,5 12
3 Vahur Kungur 2.01.1964 Lääne-Virumaa SVK M-55 12.54,0 10
4 Andrus Ründal 22.01.1964 Rapla SVK M-55 13.28,6 9
5 Heiki Sassian 9.09.1961 Rapla SVK M-55 13.37,7 8



800 m jooks
M-60

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid
2 Olev Mitt 2.07.1961 Rapla SVK M-60 2.50,8 14
2 Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu SVK M-60 2.55,0 12
3 Vladimir Solomin 23.09.1958 Ida-Virumaa/Narva M-60 3.01,0 10

M-65
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK M-65 3.11,4 14

M-70
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Uno Niinsalu 22.03.1949 TSVK M-70 3.12,4 14
2 Arnold Nõmm 10.03.1948 Saaremaa SL M-70 3.15,3 12
3 Vladimir Ait 06.07.47 Lääne-Virumaa SVK M-70 3.51,5 10

M-80
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Vladimir Malinov 22.01.1937 Ida-Virumaa/Narva M-80 4.05,6 14
2 Anatoli Petti 7.08.1939 Tartu SVK M-80 4.12,5 12

M-85+
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK M-85+ 7.08,6 14

Kaugushüpe

M-35

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Margo Märtsoo 14.06.1983 Pärnu SVK M-35 3.64 14

M-40

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Heldur Sepp 29.11.1978 Pärnu SVK M-40 4.68 14

2 Valdur Sepp 28.11.1978 Pärnu SVK M-40 4.40 12

3 Raul Kond 13.09.1980 Pärnu SVK M-40 4.05 10

M-45

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu SVK M-45 4.75 14

2 Janek Vana 6.11.1972 Tartu SVK M-45 4.27 12

3 Ats Rajamäe 7.08.1972 Viljandi SVK M-45 4.14 10

M-50

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu SVK M-50 5.46 14

2 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK M-50 4.80 12

3 Janek Allikas 05.05.1970 Pärnu SVK M-50 4.00 10

M-55

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Oleg Seppar 21.12.1964 Ida-Virumaa/Narva M-55 4.83 14

2 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Rapla SVK M-55 4.76 12

3 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu SVK M-55 4.40 10

4 Ivo Rebbase 22.02.1965 Rapla SVK M-55 4.40 9

5 Heiki Sassian 9.09.1961 Rapla SVK M-55 3.92 8

6 Vahur Kungur 2.01.1964 Lääne-Virumaa SVK M-55 3.40 7



Paigalt kaugus

M-60

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Valeri Fedjušin 11.09.1960 Ida-Virumaa/Narva M-60 2.49 14

2 Mati Märtson 17.08.1958 TSVK M-60 2.40 12

3 Raimond Kannik 02.05.1960 Saaremaa SL M-60 2.39 10

4 Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu SVK M-60 2.35 9

5 Eddi Tomband 25.06.1960 Lääne-Virumaa SVK M-60 2.18 8

6 Aadi Juus 29.07.1957 Tartu SVK M-60 2.13 7

7 Uno Muruvee 24.07.1961 Lääne-Virumaa SVK M-60 2.04 6

8 Ants Torri 19.09.1957 Rapla SVK M-60 2.03 5

9 Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu SVK M-60 1.87 4

10 Tarmo Tass 03.10.1958 Saaremaa SL M-60 1.73 3

M-65

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Viktor Kruuse 07.02.1952 Ida-Virumaa/Narva M-64 2.41 14

2 Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK M-65 2.27 12

3 Are Kondas 3.09.1955 Jõgevamaa SVK M-65 2.14 10

4 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK M-65 2.13 9

5 Uudo Kruusimägi 09.07.55 Lääne-Virumaa SVK M-65 2.12 8

6 Väino Stolsen 02.11.51 Lääne-Virumaa SVK M-65 1.83 7

M-70

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Elmo Oiderrmaa 2.04.1949 Tartu SVK M-70 2.26 14

2 Aare Ilves 10.11.1950 Jõgevamaa SVK M-70 2.20 12

3 Uuno Niinsalu 22.03.49 TSVK M-70 2.11 10

4 Toomas Karm 13.11.1946 TSVK M-70 2.10 9

5 Aleksander Pajuri 8.04.1951 TSVK M-70 1.96 8

6 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK M-70 1.88 7

7 Aarne Innos 22.07.51 Lääne-Virumaa SVK M-70 1.85 6

8 Vladimir Ait 06.07.47 Lääne-Virumaa SVK M-70 1.59 5

M-75

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Jürgen Lamp 6.03.1944 TSVK M-75 2.14 14

2 Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK M-75 2.09 12

3 Peet Kall 22.07.1945 TSVK M-75 1.98 10

4 Lembit Kähri 1.11.1942 TSVK M-75 1.81 9

M-80

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 Tartu SVK M-80 1,99 14

2 Ennu Aoveer 10.07.1941 Lääne-Virumaa SVK M-80 1.70 12

3 Nikolai Kaširin 21.06.1938 Ida-Virumaa/Narva M-80 1.60 10

M-85+

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Anatoli Sillari 5.10.1933 Tartu SVK M-85+ 1.59 14

2 Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK M-85+ 1.13 12



Kettaheide

M-35

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Margo Märtsoo 14.06.1983 Pärnu SVK M-35 25.86 2 kg 14

2 Andres Koppel 12.09.1982 Järvamaa SL M-35 15.47 2 kg 12

M-40

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Raul Kond 13.09.1980 Pärnu SVK M-40 41.74 2 kg 14

2 Jüri Balõtsev 15.08.1978 Lääne-Virumaa SVK M-40 33.32 2 kg 12

3 Valdur Sepp 29.11.1978 Pärnu SVK M-40 29.16 2 kg 10

4 Marc Vokk 5.01.1977 TSVK M-40 28.00 2 kg 9

5 Heldur Sepp 28.11.1978 Pärnu SVK M-40 27.58 2 kg 8

6 Kristjan Endrekson 11.05.1978 Viljandi SVK M-40 24.85 2 kg 7

M-45

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu SVK M-45 29.35 2 kg 14

2 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa M-45 29.31 2 kg 12

3 Kunter Koovid 26.04.1976 Pärnu SVK M-45 28.68 2 kg 10

4 Janek Vana 06.11.1972 Tartu SVK M-45 16.17 2 kg 9

M-50

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Arvi Lepp 26.09.1969 Lääne-Virumaa SVK M-50 40.96 1,5 kg 14

2 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa M-50 29.15 1,5 kg 12

3 Taavo Kais 20.03.1968 TSVK M-50 29.03 1,5 kg 10

4 Ahto Kruusimaa 15.09.1967 Lääne-Virumaa SVK M-50 27.39 1,5 kg 9

M-55

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK M-55 32.96 1,5 kg 14

2 Aivar Hommik 15.05.1966 Viljandi SVK M-55 31.90 1,5 kg 12

3 Ivo Rebbase 22.02.1965 Rapla SVK M-55 31.00 1,5 kg 10

4 Aivo Hommik 23.05.1964 Viljandi SVK M-55 26.42 1,5 kg 9

5 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu SVK M-55 25.39 1,5 kg 8

6 Heiki Sassian 9.09.1961 Rapla SVK M-55 24.87 1,5 kg 7

M-60

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Eddi Tomband 25.06.1960 Lääne-Virumaa SVK M-60 39.28 1 kg 14

2 Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK M-60 38.69 1 kg 12

3 Enn Sapp 20.02.1960 Järvamaa SI M-60 38.53 1 kg 10

4 Paavo Tilk 23.12.1958 TSVK M-60 36.91 1 kg 9

5 Bruno Münter 21.08.1956 Lääne-Virumaa SVK M-60 33.47 1 kg 8

6 Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu SVK M-60 33.23 1 kg 7

7 Mati Märtson 17.08.1958 TSVK M-60 32.41 1 kg 6

8 Valeri Fedjušin 11.09.1960 Ida-Virumaa/Narva M-60 30.75 1 kg 5

9 Väino Tara 24.05.1957 Rapla SVK M-60 29.55 1 kg 4

10 Aadi Juus 29.07.1957 Tartu SVK M-60 28.36 1 kg 3

11 Tarmo Tass 3.10.1958 Saaremaa SL M-60 27.75 1 kg 2

12 Heino Sildala 13.05.1958 Tartu SVK M-60 25.63 1 kg 1



M-65

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Viktor Kruuse 07.02.1952 Ida-Virumaa/Narva M-65 38.44 1 kg 14

2 Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK M-65 30.32 1 kg 12

3 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK M-65 27.64 1 kg 10

4 Are Kondas 3.09.1955 Jõgevamaa SVK M-65 26.24 1 kg 9

5 Uudo Kruusimägi 09.07.55 Lääne-Virumaa SVK M-65 25.30 1 kg 8

6 Väino Stolsen 02.11.51 Lääne-Virumaa SVK M-65 23.41 1 kg 7

M-70

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Lembit Talpsepp 3.09.1950 TSVK M-70 32.85 1 kg 14

2 Raul Randmäe 30.12.1948 Jõgevamaa SVK M-70 31.11 1 kg 12

3 Enn Kivisaar 26.07.1949 Tartu SVK M-70 30.44 1 kg 10

4 Toomas Karm 13.11.1946 TSVK M-70 30.25 1 kg 9

5 Aarne Innos 22.07.51 Lääne-Virumaa SVK M-70 26.14 1 kg 8

6 Aleksander Pajuri 8.04.1951 TSVK M-70 25.70 1 kg 7

7 Aare Ilves 10.11.1950 Jõgevamaa SVK M-70 22.64 1 kg 6

8 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK M-70 22.21 1 kg 5

M-75

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Rein Kaljumäe 31.08.1944 TSVK M-75 30.71 1 kg 14

2 Jürgen Lamp 6.03.1944 TSVK M-75 26.32 1 kg 12

3 Lembit Kähri 1.11.1942 TSVK M-75 24.64 1 kg 10

4 Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK M-75 24.62 1 kg 9

5 Georgi Semjonov 05.05.1945 Ida-Virumaa/Narva M-75 22.55 1 kg 8

6 Peet Kall 22.07.1945 TSVK M-75 15.78 1 kg 7

M-80

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Henn Pärn 4.04.1941 TSVK M-80 28.91 1 kg 14

2 Nikolai Kaširin 21.06.1938 Ida-Virumaa/Narva M-80 22.85 1 kg 12

3 Juhan Tennasilm 25.02.1940 Tartu SVK M-80 22.44 1 kg 10

4 Ennu Aoveer 10.07.41 Lääne-Virumaa SVK M-80 18.23 1 kg 9

M-85+

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Anton Laus 25.05.1933 TSVK M-85+ 20.32 1 kg 14

2 Anatoli Sillari 5.10.1933 Tartu SVK M-85+ 17.16 1 kg 12

3 Ilmar Vainsalu 8.02.1936 Rapla SVK M-85+ 15.53 1 kg 10

Kuulitõuge

M-35

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Margo Märtsoo 5.06.1983 Pärnu SVK M-35 9.43 7,26 14

2 Andres Koppel 12.09.1982 Järvamaa SL M-35 7.68 7,26 12

M-40

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Raul Kond 1980 Pärnu SVK M-40 12.84 7,26 14

2 Valdur Sepp 29.11.1978 Pärnu SVK M-40 11.81 7,26 12

3 Marc Vokk 5.01.1977 TSVK M-40 11.47 7,26 10

4 Heldur Sepp 28.11.1978 Pärnu SVK M-40 10.66 7,26 9



5 Jüri Balõtsev 15.08.1978 Lääne-Virumaa SVK M-40 10.59 7,26 8

6 Kristjan Endrekson 11.05.1978 Viljandi SVK M-40 9.04 7,26 7

M-45

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa M-45 11.92 7,26 14

2 Günter Koovit 26.04.1976 Pärnu SVK M-45 10.82 7,26 12

3 Janek Vana 6.11.1972 Tartu SVK M-45 7.08 7,26 10

M-50

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Arvi Lepp 26.09.1969 Lääne-Virumaa SVK M-50 15.09 6 kg 14

2 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa M-50 10.13 6 kg 12

3 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu SVK M-50 9.77 6 kg 10

4 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK M-50 9.55 6 kg 9

5 Ahto Kruusimaa 15.09.1967 Lääne-Virumaa SVK M-50 8.70 6 kg 8

M-55

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Ivo Rebbase 22.02.1965 Rapla SVK M-55 11.37 6 kg 14

2 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK M-55 10.86 6 kg 12

3 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu SVK M-55 9.14 6 kg 10

M-60

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Enn Sapp 20.02.1960 Järvamaa SI M-60 12.43 5 kg 14

2 Eddi Tomband 25.06.1960 Lääne-Virumaa SVK M-60 11.22 5 kg 12

3 Paavo Tilk 23.12.1958 TSVK M-60 11.20 5 kg 10

4 Mati Märtson 17.08.1958 TSVK M-60 10.44 5 kg 9

5 Väino Tara 24.05.1957 Rapla SVK M-60 10.43 5 kg 8

6 Aadi Juus 29.07.1957 Tartu SVK M-60 10.26 5 kg 7

7 Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK M-60 9.71 5 kg 6

8 Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu SVK M-60 9.56 5 kg 5

9 Ülo Randaru 6.05.1961 Tartu SVK M-60 9.47 5 kg 4

10 Uno Muruvee 24.07.1961 Lääne-Virumaa SVK M-60 9.08 5 kg 3

11 Tarmo Tass 3.10.1958 Saaremaa SL M-60 9.07 5 kg 2

12 Valeri Fedjušin 11.09.1960 Ida-Virumaa/Narva M-60 8.90 5 kg 1

13 Bruno Münter 21.08.1956 Lääne-Virumaa SVK M-60 8.74 5 kg 1

14 Heino Sildala 13.05.1958 Tartu SVK M-60 8.50 5 kg 1

M-65

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK M-65 10.34 5 kg 14

2 Are Kondas 3.09.1955 Jõgevamaa SVK M-65 10.13 5 kg 12

3 Viktor Kruuse 07.02.1952 Ida-Virumaa/Narva M-65 9.86 5 kg 10

4 Uudo Kruusimägi 9.07.1955 Lääne-Virumaa SVK M-65 9.85 5 kg 9

5 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK M-65 9.57 5 kg 8

6 Väino Stolsen 2.11.1951 Lääne-Virumaa SVK M-65 8.52 5 kg 7

M-70

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Aare Ilves 10.11.1950 Jõgevamaa SVK M-70 11.80 4 kg 14

2 Lembit Talpsepp 3.09.1950 TSVK M-70 10.60 4 kg 12



3 Aleksander Pajuri 8.04.1951 TSVK M-70 10.19 4 kg 10

4 Enn Kivisaar 26.07.1949 Tartu SVK M-70 10.15 4 kg 9

5 Toomas Karm 13.11.1946 TSVK M-70 10.03 4 kg 8

M-75

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Rein Kaljumäe 31.08.1944 TSVK M-75 10.41 4 kg 14

2 Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK M-75 9.46 4 kg 12

3 Jürgen Lamp 6.04.1944 TSVK M-75 9.28 4 kg 10

4 Peet Kall 22.07.1945 TSVK M-75 8.66 4 kg 9

5 Lembit Kähri 1.11.1942 TSVK M-75 8.57 4 kg 8

6 Georgi Semjonov 5.05.1945 Ida-Virumaa/Narva M-75 8.05 4 kg 7

M-80

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Henn Pärn 4.04.1941 TSVK M-80 10.75 3 kg 14

2 Juhan Tennasilm 25.02.1940 Tartu SVK M-80 9.47 3 kg 12

3 Boriss Klubov 7.01.1941 Ida-Virumaa/Narva M-80 8.83 3 kg 10

4 Ennu Aoveer 10.07.1941 Lääne-Virumaa SVK M-80 7.55 3 kg 9

5 Nikolai Kaširin 20.06.1938 Ida-Virumaa/Narva M-80 7.67 3 kg 8

M-85+

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Anton Laus 25.05.1933 TSVK M-85+ 8.56 3 kg 14

2 Anatoli Sillari 5.10.1933 Tartu SVK M-85+ 6.97 3 kg 12

Odavise

M-35

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Margo Märtsoo 14.06.1983 Pärnu SVK M-35 34.20 0,8 kg 14

M-40

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Raul Kond 13.09.1980 Pärnu SVK M-40 39.23 0,8 kg 14

2 Kristjan Endrekson 11.05.1978 Viljandi SVK M-40 31.14 0,8 kg 12

3 Heldur Sepp 29.11.1978 Pärnu SVK M-40 30.62 0,8 kg 10

4 Valdur Sepp 28.11.1978 Pärnu SVK M-40 29.00 0,8 kg 9

M-45

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Andrei Morozov 5.03.1972 Ida-Virumaa/Narva M-45 46.13 0,8 kg 14

2 Indrek Kesküla 8.09.1971 Lääne-Virumaa SVK M-45 42.62 0,8 kg 12

3 Ats Rajamäe 7.08.1972 Viljandi SVK M-45 35.45 0,8 kg 10

4 Janek Vana 6.11.1972 Tartu SVK M-45 21.92 0,8 kg 9

M-50

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Arvi Lepp 26.09.1969 Lääne-Virumaa SVK M-50 45.76 0,7 kg 14

2 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK M-50 34.02 0,7 kg 12

3 Janek Allika 5.05.1970 Pärnu SVK M-50 31.84 0,7 kg 10

4 Ahto Kruusimaa 15.09.1967 Lääne-Virumaa SVK M-50 27.14 0,7 kg 9



M-55

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK M-55 42.55 0,7 kg 14

2 Raul Rehe 16.09.1964 Võru SVK M-55 41.41 0,7 kg 12

3 Ivo Rebbase 22.02.1965 Rapla SVK M-55 35.41 0,7 kg 10

4 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Rapla SVK M-55 34.53 0,7 kg 9

5 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu SVK M-55 28.05 0,7 kg 8

M-60

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Eddi Tomband 25.06.1960 Lääne-Virumaa SVK M-60 38.52 0,6 kg 14

2 Aadi Juus 29.07.1957 Tartu SVK M-60 33.34 0,6 kg 12

3 Uno Muruvee 24.07.1961 Lääne-Virumaa SVK M-60 30.05 0,6 kg 10

4 Priit Jõgi 6.11.1957 Tartu SVK M-60 28.61 0,6 kg 9

5 Tarmo Tass 3.10.1958 Saaremaa SL M-60 25.03 0,6 kg 8

M-65

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK M-65 34.83 0,6 kg 14

2 Victor Kruuse 7.02.1952 Ida-Virumaa/Narva M-65 33.84 0,6 kg 12

3 Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK M-35 32.13 0,6 kg 10

4 Are Kondas 3.09.1955 Jõgevamaa SVK M-65 25.84 0,6 kg 9

5 Väino Stolsen 2.11.1951 Lääne-Virumaa SVK M-65 21.44 0,6 kg 8

6 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK M-65 19.30 0,6 kg 7

M-70

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Toomas Karm 13.11.1946 TSVK M-70 31.89 0,5 kg 14

2 Enn Kivisaar 26.07.1949 Tartu SVK M-70 30.84 0,5 kg 12

3 Lembit Talpsepp 3.09.1950 TSVK M-70 28.89 0,5 kg 10

M-75

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Jürgen Lamp 6.03.1944 TSVK M-75 31.11 0,5 kg 14

2 Peet Kall 22.07.1945 TSVK M-75 25.28 0,5 kg 12

3 Lembit Kähri 1.11.1942 TSVK M-75 24.88 0,5 kg 10

4 Gregori Semjonov 5.05.1945 Ida-Virumaa/Narva M-75 24.83 0,5 kg 9

M-80

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Arno Kuusk 20.05.1941 Saaremaa SL M-80 33.23 0,4 kg 14

2 Juhan Tennasilm 25.02.1940 Tartu SVK M-80 23.77 0,4 kg 10

3 Henn Pärn 4.04.1941 TSVK M-80 22.00 0,4 kg 12

4 Ennu Aoveer 10.07.41 Lääne-Virumaa SVK M-80 15.51 0,4 kg 9

M-85+

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Anton Laus 25.05.1933 TSVK M-85+ 18.09 0,4 kg 14

2 Anatoli Sillari 5.10.1933 Tartu SVK M-85+ 18.06 0,4 kg 12
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